
@
Oirección de Satud Municipal

AUTORIZA PERMISO GREMIAL CON GOCE DE
REMUNERACIONES A FUNCIONARIOS QUE INDICA.

DECRETO NO 2434
2t ABR 2021

VISTOS:
Las facultades conferidas en la Ley No 18.695, Orgánica

Constitucional de Mun¡c¡palidades refundidas con todos sus textos mod¡ficatorios; las instrucciones
tenidas en la Ley No 19.378, Estatuto Atención Primaria.

CONSIOERANDO

Los Decretos Alcaldicios N' 824119.03.2019 y
969/28.03.2019, mediante los cuales se nombra y delega atr¡buc¡ones en el Admin¡strador Municipal,
respect¡vamente.

Decreto Alcaldicio 755/05.02.2021. el cual establece
subrogancias automát¡cas en unidades municipales.

Correos electrónicos recibidos de la Asociación de
Func¡onar¡os de la Salud Municipalizada - AFUSAM Chillán Vie.jo, en el cual se informa que los
func¡onar¡os que se indican, harán uso de permiso por actividad grem¡al, con goce de remuneraciones.

DECRETO:

L- AUTORIZA Permiso Gremial a Funcionarios que se
indica

Rur Apcllidos y Nombrc D.s.l. Hasta Hrs. Unidad

FERNANDA VENEGAS SALGADO

f TRNANDA VENEGAS SALGADO

ANOTES IVES

AMO
DMINISTRA R MUNICIPAL

POR ORDEN L ALCALDE

o z RIQUEZ
SECRETARIO M ICIPAL

C/HHH/O+ ,M

17.130.383-4 BELTRAN DIAZ CRISTIAN 26/04/2021 L4t1o 26104/202717:OO 03 CESTAM DR. FEDERICO PUGA

17.130.383-4 BTLTRAN DIAZ CRISTIAN 30loa/202t ü :as 30/041202116,00 08 CTSFAM OR, FÉDERICO PI]GA

15_217 _362-8 ERICIS SOTO CAROLA DET CARMTN 30/o4/2021 Oa:oO 08 CESFAM DR. FEOERICO PUGA

16.218.60s 1

16.218.605 1 3

26104/202114:1s 26/0412021, |t:rs

i@,*,,,
03

08

CTSFAM DR. FEDERICO PUGA

CESFAM DR. FEOERICO PU6A

ARCOMUNIQUESE, RE

F

'ECREIARIO

Dis c ron ria Municipal, Departamento de Salud, Reg. Siaper

ulurncrpauoao
de Chittán Viei(

CHILLAN VIEJO,

I

.L

lrorcotror, tu,tt

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado

Sergio
Resaltado


